
Obec Malé Hradisko 

 

Zápis vč. usnesení č. 38/2022 ze zasedání 15. 7. 2022                         Stránka 1 
 

  

Z á p i s č. 38/2022 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Malé Hradisko, konaného 

dne 15.7. 2022 v místnosti Obecního úřadu Malé Hradisko 
 

 
Přítomní zastupitelé obce: Marian Fiedler, Mgr. Vojmír Křupka, Jaroslav Novotný, Radomír 
Štindl, Radka Švecová, Vladimíra Voráčková  
 
 
Nepřítomen a omluven: Ing. Lucie Pospíšilová , Daniel Mudroch, Vladimír Svoboda 
 
 
Přítomní občané:  0 
 
Zahájení zasedání:  18:05 hodin 
Ukončení zasedání:  18:45 hodin 
 
 
Program: 
1) Zahájení 
2) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
3) Kontrola usnesení 
4) Podání žádosti ÚZSVM k parcele 945/4. 
5) Výběrové řízení komunikace ke koupališti 
6) Schválení smlouvy s výhercem výběrového řízení  
7) Informace o postupu Územního plánu 
8) Různé - na vědomí rozpočtové opatření č.5/2022 
 
 
K bodu 1) Zahájení 
 

Zasedání zahájil a řídil podle jednacího řádu obce starosta obce Marian Fiedler. Konstatoval, 
že zasedání bylo řádně svoláno a vyhlášeno a je na něm přítomna nadpoloviční většina členů 
zastupitelstva obce a tudíž zasedání může právoplatně jednat a usnášet se. Dále starosta 
obce navrhl vést diskusi k jednotlivým bodům operativně a přímo. 

Starosta obce přečetl program zasedání zastupitelstva obce tak, jak byl vyvěšen. Vyzval 
přítomné k doplnění programu. Program nebyl pozměněn. 

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání. 

Výsledek hlasování 

PRO – 6 
všichni přítomní zastupitelé 

PROTI - 0 ZDRŽEL SE – 0 
 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 



Obec Malé Hradisko 

 

Zápis vč. usnesení č. 38/2022 ze zasedání 15. 7. 2022                         Stránka 2 
 

 
K bodu 2) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
 

Starosta obce navrhl jako ověřovatele zápisu Radomíra Štindla a Radku Švecovou. 

Zapisovatelem navrhl Mariana Fiedlera. 

 Jiný návrh nebyl podán.  

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatele Mariana Fiedlera, 

ověřovatele zápisu Radomíra Štindla a Radku Švecovou 

Výsledek hlasování 

PRO – 6 
všichni přítomní zastupitelé 

PROTI - 0 ZDRŽEL SE – 0 
 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
 
K bodu 3) Kontrola usnesení 

Starosta obce přečetl usnesení z minulého zasedání a konstatoval splnění všech bodů a 

informoval, že zápis z minulého zasedání byl ověřovateli ověřen a podepsán. 

 
K bodu 4) Podání žádosti ÚZSVM k parcele 945/4.  
 

Starosta obce předložil žádost od ÚZSVM o převod vlastnického práva k podílu o velikosti id. 
59/90 na pozemku pozemková parcela č. 945/4 v k. ú. Malé Hradisko do vlastnictví obce.  
Daný úřad zahájí přípravu realizace výše uvedeného nemovitého majetku a o stavu 
vyřizování nás budou průběžně informovat. Zastupitelstvo se dohodlo, že obec Malé 
Hradisko bude žádat o prodej podílu dané parcely a následně doloží požadované dokumenty. 

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce schvaluje žádost na úplatný prodej podílu o 
velikosti id. 59/90 na pozemku pozemková parcela č. 945/4 v k. ú. Malé Hradisko od 
ÚZSVM.  

Výsledek hlasování 

PRO – 6 
všichni přítomní zastupitelé 

PROTI - 0 ZDRŽEL SE – 0 
 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 
 
K bodu 5) Výběrové řízení oprava komunikace ke koupališti v obci Malé Hradisko  

Obecní úřad Malé Hradisko vypsal výběrové řízení na dodavatele stavebních prací na akci 
oprava místní komunikace ke koupališti v obci Malé Hradisko. Výběrové řízení bylo vypsáno 
od 4.7.2022 do 15.7.2022. Zastupitelstvo obce na svém zasedání otevřelo došlé obálky, 
zhodnotilo nabídkové ceny a v souladu se zadávací dokumentací vybralo dodavatele zakázky. 
Nejvhodnější nabídku dle zadávací dokumentace předložila společnost Delta Polkovice s.r.o. 



Obec Malé Hradisko 

 

Zápis vč. usnesení č. 38/2022 ze zasedání 15. 7. 2022                         Stránka 3 
 

v celkové výši 1 699 533,90 Kč. Starosta předložil zastupitelstvu kompletní dokumentaci 
výběrového řízení. Ze strany zastupitelů obce nebylo dalších připomínek. 

Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce schvaluje výherce výběrového řízení na akci 
oprava místní komunikace ke koupališti v obci Malé Hradisko.  

Výsledek hlasování 

PRO – 6 
všichni přítomní zastupitelé 

PROTI - 0 ZDRŽEL SE – 0 
 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 
 
K bodu 6) Schválení smlouvy s výhercem výběrového řízení  

Starosta obce předložil zastupitelstvu návrh smlouvy na dodavatele stavebních prací na akci 
„Oprava místní komunikace ke koupališti“. Návrh této smlouvy byl součástí výběrového 
řízení, kde účastníci doplňovali cenu, délku záruky a podpisem stvrdily souhlas se smlouvou. 
Starosta konstatoval použití tohoto návrhu již v minulých výběrových řízeních. Smlouva byla 
doplněna o hlavičku výherce výběrového řízení a tím je společnost DELTA Polkovice s.r.o. 
Polkovice 198 zastoupená panem Martinem Šustkem. Ze strany zastupitelů obce nebyly ke 
smlouvě připomínky. 

Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu se společností DELTA Polkovice 
s.r.o. na akci „Oprava místní komunikace ke koupališti v obci Malé Hradisko“. 

Výsledek hlasování 

PRO – 6 
všichni přítomní zastupitelé 

PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 
 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 
 
 
K bodu 7) Informace o postupu Územního plánu  

Starosta obce se účastnil 11.7.2022 jednání na Magistrátu města Prostějova na odboru 
Územního plánování. Zde společně byly kontrolovány jednotlivé požadavky, které mají být 
zapracovány do nového územního plánu. Vše odkontrolováno a pořizovatel Územního plánu 
zadá přípravu dokumentace pro veřejné projednání. Termín projednání nám bude předem 
sdělen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obec Malé Hradisko 

 

Zápis vč. usnesení č. 38/2022 ze zasedání 15. 7. 2022                         Stránka 4 
 

 
K bodu 8) Různé  -  na vědomí rozpočtové opatření č.5/2022 
  

 Zde starosta obce informoval o rozpočtovém opatření, které schválil na základě svých 
pravomocí.  Jedná se o rozpočtové opatření č. 5/2022. 

  
 
 
K bodu 9) Závěr 

Starosta obce ukončil jednání zastupitelstva obce v: 18.45 hod. 
 
 
 
 
V Malém Hradisku 15. července 2022 
 
 
Zapisovatel:  Marian Fiedler …………………………….……………. 
 
 
Starosta obce:  Marian Fiedler ………………………….………………. 
 
 
 
Ověřovatelé:   Radomír Štindl  …………………………………………. 
 
 
 
   Radka Švecová  …………………………………. 
 

 

         
 

 

 

 

     


